АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 г.								       №  144

Об определении части территории Михайловского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативного проекта
 «Благоустройство общественной территории: установка тренажерной беседки  по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район,    д. Костяево Большое, ул. Зеленая, восточнее д. 1а»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, Порядком определения части территории Михайловского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденным решением Совета Михайловского сельского поселения от 03.02.2021№ 28,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Определить часть территории Михайловского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативного проекта   «Благоустройство общественной территории: установка тренажерной беседки по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район,  д. Костяево Большое, ул. Зеленая, восточнее д. 1а» - земельный участок  находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу: Ивановская область¸ Юрьевецкий район, д. Костяево Большое, ул. Зеленая, восточнее д. 1а.
	2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							   Е.С.Вудрицкая